PRODUCT DATASHEET
DS-LB12AL-A2
2026-05-30
LEOCH -BIKE 12V 12Ah Startaccu
Battery / Accu  |  LEOCH  |  LB12AL-A2
150 CCA startvermogen zorgt voor betrouwbaar starten bij koud weer, wat
ontstekingsproblemen minimaliseert. Deze geavanceerde loodzuuraccu is specifiek
ontworpen voor motorfietsen en biedt robuuste prestaties en trillingsbestendigheid
voor veeleisende tweewielomstandigheden.
Kenmerken
• 150 CCA startkracht zorgt voor betrouwbaar starten, zelfs bij koudere temperaturen,
en minimaliseert het risico op startproblemen.
• Specifiek ontworpen voor motorfietsen, biedt robuuste prestaties en
trillingsbestendigheid voor veeleisende twee-wielomgevingen.
• Maakt gebruik van geavanceerde loodzuurtechnologie voor betrouwbare
stroomtoevoer en een lange levensduur, wat uitstekende waarde biedt voor
motorbezitters.
• Compacte afmetingen (134x81x160 mm) zorgen voor compatibiliteit met een breed
scala aan motoraccubakken, wat eenvoudige installatie mogelijk maakt.
NOMINALE SPANNING
12 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
12 Ah
KOUDSTARTSTROOM (EN)
165 A
GEWICHT
4,1 kg
BEVESTIGINGSTYPE
B00
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Startaccu
 Chemie Loodzuur
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 12 V
 Nominale Capaciteit (C20) 12 Ah
 Koudstartstroom (EN) 165 A
 Fysieke Specificaties
 Lengte 136 mm
 Breedte 80 mm
 Hoogte 160 mm
 Gewicht 4,1 kg
 Layout
 Pooltype B
 Poolpositie +R
 Bevestigingstype B00
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: LB12AL-A2
Fabrikantcode: LB12AL-A2
Model: LEOCH-BIKE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.